~/

Estado de Mato Grosso

Plenário das Deliberações

Protocolo D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

N.º 566 Em 26/08/2019. Legislativo

às 15:54 hs.

Assinatura do1 uncionano

O Projeto de Resolução
D Requerimento
D Indicação
X Moção de APLAUSOS
D Emenda

A~;r: Vmador F ; CISCO CANDIDO DA SILVA (Garrincha)-PV

Senhor Presidente:

Nº. 216/2019

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
APLAUSOS, para MARA REIS CERIMONIAIS, na pessoa de sua
proprietária e. funcionários, manifestando nossos cumprimentos, pelos
bons serviços prestados à comunidade barra-garcense, no exercício de
suas atividades.

Sala das Sessõe
MT., 20 de agosto de 2019.

(66) 3401-248413401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

----

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva º'""5"'ct"d""2.'.~:.~g~~2,
REDAC'.\ü __ .,

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Cumprimentamos com grande satisfação, a MARA REIS
CERIMONIAIS, pelos bons serviços prestados à comunidade barra­
garcense, no exercício de suas atividades.

Merece todo o nosso destaque o trabalho realizado pela
Mara Reis Cerimoniais, que sempre promove eventos de altíssimo nível,
considerando que ações dessa natureza são de extrema. importância para
o desenvolvimento da cidade, colaborando de forma significativa com o
fortalecimento do nosso turismo, assim como, da economia local, razões
pelas quais, parabenizamos tal iniciativa e agradecemos pelos
investimentos em nosso município.

Assim sendo, manifestamos através desta Moção, nossos
cumprimentos e nossos aplauso rê hora e funcionários, pelas
razões acima expostas.

FR

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
cama ra@ba rrad ogarcas. m t.leg. br/ i m p re nsa@barrad ogarcas. m t.leg.br J ouvi d oria@ba rrad o ga rcas. m t.leg.b r